Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về con C: Các đương sự không có con chung. 

Về tài sản: Chị Nguyễn Thị P và anh Trần Đức T tự thỏa thuận, không đề 

nghị Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Nguyễn Thị P tự nguyện nhận chịu cả 150.000 đồng (một 

trăm năm mươi ngàn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm về hôn nhân gia đình. 

Tiền án phí được khấu trừ vào 300.000 đồng tiền tạm ứng án phí chị Nguyễn 

Thị P đã nộp tại biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0000081 ngày 06 

tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh.